Sistema integrato per la PA

Visualizzazione incarichi dipendenti

Ricerca incarichi dipendenti

Seleziona tipologia di ricerca Id incarico™:
Cerca perld Incarico E‘ 1319096
ltati Ricerca Mumero incarichi trovati: 1
Id Anno  Soggetto Dichiarante Soggetto Conferente Soggetto Data Conferimento Oggetto dellincarico  Compenso Data inizio Data fine saldato
Incarico Percettore incarico lordo incarico incarico
@ 1319096 2018 ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE - IS BONSIGNORI  Azienda Lombarda per I'Edilizia Residenziale di VELERIO 1110/2018 CONSULENZE 5278,21 1110/2018 101212020 8l
-1IS Bonsignori - Remedello Brescia-Cremona-Mantova PAPETTI TECNICHE

Sisterna integrato per la PA

Visualizzazione incarichi dipendenti

Ricerca incarichi dipendenti

Seleziona tipologia di ricerca
Cerca per anno

[

Soggetto percettore:

percettore

Anno*:
2020

Amministrazione*:

ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE - IS BONSIGNORI

d Anno  Soggetto Dichiarante
Incarico
@ 962020 2020 | ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE - IS BONSIGHORI
@ 1038007 2020 | ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE - IS BONSIGNORI - IS Bonsignori
- Remedelo
@ 1068425 2020 ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE - IS BONSIGNORI
® 1088214 2020 | ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE - IS BONSIGNORI - IS Bonsignori
- Remedelo
@ 1089215 2020 | ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE - IS BONSIGNORI - IS Bonsignori
-Remedelo
G) 1089216 2020 | ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE - IS BONSIGNORI - IS Bonsignori
- Remedelo
@ 1089348 2020 ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE - IS BONSIGNORI - IS Bonsignori
- Remedelo
@ M5} 2020 | ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE - IS BONSIGNORI - IS Bonsignori
- Remedelo
@ 1224626 2020 ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE - IS BONSIGNORI - IS Bonsignori
- Remedelo

i

orta

Soggetto Conferente

Just falia s.rl.

ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE - IS

BONSIGNORI

Just talia 5.1l

ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE - IS

BONSIGNORI

ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE - 15
BONSIGNQRI

ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE - IS
BONSIGNORI

ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE - IS
BONSIGNORI

Just falia s.rl.

ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE - IS
BONSIGNORI

Soggetto Percettore

DONATELLA BETTINI

TERESA CALZONI

DONATELLA BETTINI

TERESA CALZONI

ATTILIO IANNELLI

FRANCO NODARI

UMBERTO SCOTUZZI

DONATELLA BETTINI

FRANCESCO LUCA
CACCIATORE

Data Conferimento

incarico

03/02/2020

01/03/2020

111032020

111062020

04/06/2020

04/06/2020

04/06/2020

08/03/2020

10/11/2020

Oggetto

dell'incarico

ALTRE TPOLOGIE

REWISORE DEI CONTI

ALTRE TPOLOGIE

REWISORE DEI CONTI

ALTRE TPOLOGIE

ALTRE TPOLOGIE

ALTRE TPOLOGIE

ALTRE TPOLOGIE

ALTRE TPOLOGIE

Compenso

lordo

4320

184,33

4823

84,52

525,00

435,00

175,00

4357

500,00

Data inizio

incarico

03/02/2020

01/03/2020

02/03/2020

111062020

04/06/2020

04/06/2020

04/06/2020

08/03/2020

101112020

Numero incarichi trovati: 9

Data fine Saldato
incarico

09/02/2020 sl
3170372020 s
08/03/2020 El
11/06/2020 s
04/06/2020 =l
04/0672020 s
04/06/2020 El
16/03/2020 s
3170872021 NO




